令和２年 ５月１５日

保護者 各位

川南町立国光原中学校

校 長 宮 元 芳 幸

新型コロナウイルス感染拡大防止措置に伴う給食費及びＰＴＡ会費の納入について

日頃より、本校学校活動等においてご理解、ご協力いただき深く感謝申し上げます。

さて、川南町内全ての学校で新型コロナウイルス感染拡大防止のため、休業措置及び分散登校

を行っているところであります。これに伴い、川南町が自宅生活応援事業支援金として６ヵ月分

の給食費補助を決定いたしました。

そこで、兄弟姉妹が在籍することに鑑み、国光原中学校区内３校（国中、通山小、多賀小）の

申し合わせにより下記の通り決定しましたのでお知らせします。

記

１． ４月～８月分の給食費、ＰＴＡ会費は、通常どおりの納入をお願いします。

２． ９月～２月分の給食費は、徴収しません。

（但し、ＰＴＡ会費と体育充実費、生徒会費は納入してください）

３． 既に、一括納入していただいてる世帯は給食費６か月分を返金します。

（返金方法については、後日改めて連絡します）

４． 漁協、ＪＡを振替をご利用の方は裏面をご覧ください。

【文書取扱】

国光原中事務室 担当 内尾

電話 ２７－００４６